на Конституционния съд е неотносимо към предмета на настоящия спор, поради което същото не следва да бъде обсъждано.	
	Предвид изложеното обжалвания съдебен акт като правилен следва да бъде потвърден с настоящото решение.	
	С оглед изхода на делото на ответника по касация следва да бъдат присъдени направените за касационната инстанция разноски в размер на 1560 (хиляда петстотин и шестдесет) лева за адвокатско възнаграждение, доказани с договор за правна защита и съдействие и извлечение от банков превод.	
	Така мотивиран и на основание чл. 221, ал. 2, изр. първо от АПК, Върховният административен съд, пето отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4914 от 15.07.2022 г., постановено по адм. дело № 5569/2022г. по описа на Административен съд – София – град.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „КАЗИНО СЪРКЪЛ“ ЕООД, [ЕИК] съдебни разноски в размер на 1560 (хиляда петстотин и шестдесет ) лева за адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА/п/ МИРЕЛА ГЕОРГИЕВА